ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.06.2015                       341 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2015                       № 341
поселок Ибреси

О создании районной комиссии по приемке законченной ремонтом автомобильной дороги
Согласно статье 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации и СНиП 3.01.04-87, администрация Ибресинского района постановляет:
1.   В   связи  с  завершением  ремонта     автомобильной  дороги   «Аниш»-Малые Кармалы-Липовка»    в    Ибресинском   районе   назначить   приемочную   комиссию   в следующем составе:
Пименова В.Г. - зам.главы-начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации района, председатель;
Членов комиссии:
Черновой Н.А. -  начальника отдела экономики и управления имуществом администрации района;
Ишалева А.В.- ведущего специалиста-эксперта отдела строительства и развития общественной инфраструктуры администрации района;
Андреева В.И. - начальника ОГИБДД ОМВД России по Ибресинскому району (по согласованию);
Данилова А.Ю. - индивидуального предпринимателя (по согласованию).
Глава администрации

Ибресинского района

Н.П. Чугаров

Ишалев А.В.
2-12-56